LUNEDI' 18/11/24

Piatti freddi

PROSCIUTTO CRUDO CON FIOR DI LATTE 7,50
COUS COUS CON VERDURINE 6,00
ROAST BEEF CON ZUCCHINE SALTATE E GRANA 7,00
CAPRESE CON EMULSIONE AL BASILICO 5,50
Primi piatti

GAGANELLI AL RAGU' RUSTICO BOLOGNESE 6,50
ORECCHIETTE CON CREMA DI FAVE E FRIARIELLI 6,50
CRESPELLE GRATINATE Al FUNGHI 6,50
ZUPPETTA DI ORZO E VERDURINE 5,00
Secondi

FAGOTTINI DI POLLO E PANCETTA CON PATATE ARROSTO 7,00
ARISTA DI MAIALE CON SALSA AL PEPE ROSA 7,00
PLATESSA DORATA 7,90
PETTO DI POLLO ALLA PIASTRA 6,00
BATTUTA DI MANZO ALLA PIASTRA 7,00
SCAMORZA CON VERDURE 7,00
Contorni

INSALATA GRECA 6,20
ZUCCHINE POMODORI GRATINATI MELANZANE E PEPERONI 4,20
PATATE ARROSTO 4,20

Dolci E Frutta

ESTRATTO MULTIVITAMINICO 3,00
ANANAS 4,00
MELONE 4,00
MACEDONIA 4,00
MONO FRUTTA 2,00
DOLCE DELLA CASA 4,00
ACQUA 1,10
BIRRE 3,00
BIBITE 2,50
PANE 0,40
FOCACCCIA 0,50

in caso di allergia e intolleranza si avvisano i gentili clienti che & a disposizione il libro unico

O



MARTEDI' 19/11/24

Piatti freddi
CAPRESE DI MELANZANE
INSALATA DI RISO VENERE ALLA CRUDAIOLA

MANTECATO DI BACCALA CON CROSTINI E DADOLATA DI POMODORI

LOMBINO CON SALSA TONNATA

Primi piatti

BALANZONI ARTIGIANALI CON CREMA DI GORGONZOLA E NOCI

PACCHERI ALLA MARINARA PICCANTE E ZUCCHINE
LASAGNE ALLA BOLOGNESE
CREMA DI PATATE E PORRI CON CROSTINI

Secondi

ARROSTO DI VITELLO CON PATATE ARROSTO
STRACCETTI DI TACCHINO AL LIMONE

HALIBUT GRATINATO CON PATATE PREZZEMOLATE
PETTO DI POLLO ALLA PIASTRA

BATTUTA DI MANZO ALLA PIASTRA

SCAMORZA CON VERDURE

Contorni

INSALATA NIZZARDA
ZUCCHINE POMODORI GRATINATI MELANZANE E PEPERONI
PATATE ARROSTO

Dolci E Frutta

ESTRATTO MULTIVITAMINICO
ANANAS

MELONE

MACEDONIA

DOLCE DELLA CASA

MONO FRUTTA

ACQUA
BIRRE
BIBITE
PANE
FOCACCCIA

in caso di allergia e intolleranza si avvisano i gentili clienti che € a disposizione il libro unico

O

6,00
7,00
7,90
5,70

7,00
7,50
7,50
5,00

7,50
7,30
7,90
6,00
7,00
7,00

6,20
4,20
4,20

3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00

1,10
3,00
2,50
0,40
0,50



MERCOLEDI' 20/11/24

Piatto speciale
INSALATA DI GAMBERI E CALAMARI CON SALSA GUACAMOLE

Patti freddi

FLAN DI ZUCCA CON INSALATINA DI CECI

PETALI DI MANZO CON INALSATINA DI FINOCCHI
PUNTARELLE ALLA ROMANA

Primi piatti
SPAGHETTI FRESCHI CACIO E PEPE

TROFIE AL PESTO DI BASILICO E RICOTTA
GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA GRATINATI
ZUPPETTA DI LENTICCHIE E ROSMARINO

Piatto speciale

GRAN COTOLETTA DI MAIALE

Secondi

COSCIA DI POLLO CON PATATE ARROSTO

SGOMBRO ALLA SENAPE CON PATATE PREZZEMOLATE
PETTO DI POLLO ALLA PIASTRA

BATTUTA DI MANZO ALLA PIASTRA

SCAMORZA CON VERDURE

STINCO ALLA BIRRA CON POLENTA

Contorni

INSALATA GRECA

ZUCCHINE POMODORI GRATINATI MELANZANE E PEPERONI
PATATE ARROSTO

Dolci E Frutta
ESTRATTO MULTIVITAMINICO

ANANAS

MELONE
MACEDONIA
MONO FRUTTA
DOLCE DELLA CASA

ACQUA
BIRRE
BIBITE
PANE
FOCACCCIA

in caso di allergia e intolleranza si avvisano i gentili clienti che & a disposizione il libro unico

9,50

7,00
7,00
7,00

7,50
6,00
6,00
5,00

8,20

7,00
7,90
6,00
7,00
7,00

6,20
4,20
4,20

3,00
4,00
4,00
4,00
2,00
4,00

1,10
3,00
2,50
0,40
0,50



GIOVEDI' 21/11/24

Piatti freddi
BRESAOLA CON RUCOLA E GRANA

CAPRESE DI ZUCCHINE
ROTOLO DI PIADA CON PROSCIUTTO RUCOLA E FORMAGGIO
CAESAR SALAD

Piatto speciale

TORTELLINI ARTIGIANALI IN BRODO DI CARNE
Primi Piatti

GRAMIGNA AL RAGU' DI SALSICCIA NOSTRANA
SEDANI Al QUATTRO FORMAGGI

PASTA AL FORNO GRATINATA

Secondi

SALSICCIA DI POLLO E TACCHINO CON SALSA PICCANTE E PATATE ARROSTO
ROLLE DI SPECK E FORMAGGIO CON SALSA AL GORGONZOLA

MERLUZZO GRATINATO CON BROCCOLI A.O.P

PETTO DI POLLO ALLA PIASTRA

BATTUTA DI MANZO ALLA PIASTRA

SCAMORZA CON VERDURE

Contorni

INSALATA NIZZARDA
ZUCCHINE POMODORI GRATINATI MELANZANE E PEPERONI
PATATE ARROSTO

Dolci E Frutta
ESTRATTO MULTIVITAMINICO

ANANAS

MELONE
MACEDONIA
MONO FRUTTA
DOLCE DELLA CASA

ACQUA
BIRRE
BIBITE
PANE

FOCACCCIA

in caso di allergia e intolleranza si avvisano i gentili clienti che & a disposizione il libro unico

O

7,50
6,00
7,00
7,00

8,00

6,50
5,50
5,00

7,00
7,30
7,90
6,00
7,00
7,00

6,20
4,20
4,20

3,00
4,00
4,00
4,00
2,00
4,00

1,10
3,00
2,50
0,40
0,50



VENERDI' 22/11/24

Piatti freddi
RISO ROSSO ALLA CANTONESE

INSALATINA DI FUNGHI FRESCHI CON SEDANO E GRANA
LOMBINO CON SALSA TONNATA
CAPRESE CON MOZZARELLA E EMULSIONE AL BASILICO

Primi piatti

TAGLIATELLE VERDI CON PORRO SCOTTATO PROSCIUTTO E POMODORINI
CANNELLONI GRATINATI AL FORNO

CASARECCE CON PESTO DI SEDANO E ARACHIDI TOSTATE

PASTA E FAGIOLI

Secondi

RIBS DI MAIALE SPEZIATE ALLA PAPRIKA CON SALSA BBQ E PATATE ARROSTO
FUSI DI POLLO ALLA CACCIATORA CON POLENTA

PERSICO GRATINATO CON PATATE PREZZEMOLATE

PETTO DI POLLO ALLA PIASTRA

BATTUTA DI MANZO ALLA PIASTRA

SCAMORZA CON VERDURE

Contorni

INSALATA GRECA
ZUCCHINE POMODORI GRATINATI MELANZANE E PEPERONI
PATATE ARROSTO

Dolci E Frutta

ESTRATTO MULTIVITAMINICO
ANANAS

MELONE

MACEDONIA

MONO FRUTTA

DOLCE DELLA CASA

ACQUA
BIRRE
BIBITE
PANE
FOCACCCIA

in caso di allergia e intolleranza si avvisano i gentili clienti che & a disposizione il libro unico

O

7,00
7,00
5,70
5,50

7,50
6,50
6,00
5,50

7,30
7,50
7,90
6,00
7,00
7,00

6,20
4,20
4,20

3,00
4,00
4,00
4,00
2,00
4,00

1,10
3,00
2,50
0,40
0,50



